lisboa.pt  |  tel  808 20 32 32

05
/08

/21
 -

V4
 -

CM
L/C

OM
 M

od
36

 1/1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Publicidade - alteração de dados

 Autorizo o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço eletrónico indicado

Vem requerer

Alteração de morada do titular da licença

Identificação do requerente

Nome

-Morada Código Postal

Localidade

 TelefoneDoc. identificação n.º NIF / NIPC

E-mailTelemóvel Fax

 Outro Arrendatário ProprietárioNa qualidade de

Código de acesso à certidão do registo comercial

Código de acesso à certidão do registo predial

Nova morada

Lisboa, Pede deferimento

Sede Correspondência

Localidade -Código Postal

Alteração de titular da licença (não implica a remoção do(s) dispositivo(s) por parte do requerente)

 Outro

Observações (espaço destinado ao requerente para expor o que considerar necessário)

Licença n.º

Nome do atual titular

DECLARAÇÃO

Declaro que tomei conhecimento de que a não apresentação de todos os documentos necessários poderá ter como consequência o
indeferimento do pedido.

Licença n.º

..\..\CabeçalhoCML\cml.jpg
lisboa.pt  |  tel  808 20 32 32
05/08/21 - V4 - CML/COM Mod36
 /
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Publicidade - alteração de dados
Vem requerer
Identificação do requerente
Na qualidade de
DECLARAÇÃO
Declaro que tomei conhecimento de que a não apresentação de todos os documentos necessários poderá ter como consequência o indeferimento do pedido.
Homologação
1
	PáginaAtual:
	ContagemPáginas:
	NumberofPages:
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	LastName:
	Initial:
	FirstName:
	CheckBox2: 0
	CheckBox2: 0
	DateTimeField1:
	SignatureField1:
	Campotexto1: